PAGE
3

	Чувашская Республика
Муниципальное образование

город Чебоксары
Постановление

Главы города Чебоксары
	[image: image1.jpg]

	Ч=ваш Республики

Муниципалл= п\рл\х

Шупашкар хули
Шупашкар õóëèí Пуёл+х/н

 Йыш+ну

27 октября 2011 г. № 13

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории
4 микрорайона центральной части города Чебоксары
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», утвержденным решением  Чебоксарского городского Собрания депутатов от  24 декабря 2009 года № 1528, на основании заявления  МУП «ГУКС» от 27 июля 2011 года № 3547
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории 4 микрорайона центральной части города Чебоксары (далее - публичные слушания) 5 декабря 2011 года в 16.00 часов в Большом зале администрации города Чебоксары (проект планировки прилагается).

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства города - начальника управления архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова.

4. Предложения и замечания по проекту планировки территории          4  микрорайона центральной части города Чебоксары направлять в Комиссию по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары до 2 декабря 2011 года включительно по адресу: город Чебоксары, ул. К.Маркса, дом 36, тел. 62-04-49.

5. Комиссии по землепользованию и застройке при главе администрации города Чебоксары обеспечить опубликование протокола публичных слушаний  и заключения о результатах публичных слушаний в газете «Чебоксарские новости».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства города – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова.

Глава города Чебоксары
Л.И.Черкесов

Приложение
к постановлению главы города Чебоксары

от 27.10.2011 № 13

 [image: image2.jpg]DKCIVIMKALHS 3AaHHI H COOPYIKeHHUil

Ne

o Hanmenosanve Koopaunarst
I'T1

2

9-10-TH STAKHBIM )KWIOH JIOM

5-6-MH 3T@KHBINA )KIION JOM C MAHCAPIHBIM 3TaXKOM C TTseass
TIPUCTPOEHHBIMH MTPEATPHSTUSIME 0OCITY K HBAHHSI POCKT.

| 3 | 9-l0-mommmmtiinomoiiion |  Cymecrs. |
5-7-TH 3T@KHBIH JKUIOH A10OM CO BCTPOSHHO-TPUCT POSHHBIMHU Tpoex
TIPS MTPUATHSIMI 06CJ'IV)KHB3HH$I ’
|6 | Anvwmncrpatugro-Obuchoe smamme | Tpoexr.
Cyuects.
|8 | 4-xoraxmbiif Topropo-ofuenetivestp | Cymects. |
| 9 | 4-xorwinoe snanve wanoropoii whenexwnn | Cywmecrs. |
2-3 3T@KHOE 3JaHHe TOProBO-0(pUCHOrO LIEHTpa
10-Tu 3TaxHOE 31aHKe rocTuHuLbl «Onuc-Orenby

12 4-X ST@KHOE 31aHre MHOTOQYHKIHOHATIBHOIO PA3BIIEKATEIBHOTO ez
~ | uenrpa )

5-TH STAKHOE 371AHHE TOPrOBO-0UCHOTO LIEHTPA C NIOT3EMHOI Cymecrs.
aBTOCTOSIHKOI

5-7 3T@KHbIH HKIIOH JOM C MAHCAPAHBIM 3TAXKOM CO BCTPOEHHO-
HPUCTPOEHHBIMU MPEIIPUSTHSIMA 0OCTy)KUBAHUS U O3 MHOM Ipoexr.
aBTOCTOSIHKOM

20 Tpoexr.
5-7 3T@XHbIH )KUIOHN A0M C MAHCAPIHBIM 3TA’KOM CO BCTPOSHHO-
MPUCTPOEHHBIMU MIPEINPUSTHSIMA 0OCTyKUBAHHS U O3 MHOMN ITpoexr.
ABTOCTOSIHKOM
5-7 3TaxHbII mm(zﬁ JI0M CO choemo-npncEpoeHmn\m 5 TMpoexr.
MIPEANPUSITUSIMU_00CTYKUBAHUSI M OA3EMHOM aBTOCTOSIHKOM

Cyuects.
TIpoexr.
7 AT aKHBIA >KfIJ'[Oi’I JIOM C MaHCApIHBIM 3T@KOM U IO 3EMHOH DHG6E
ABTOCTOSIHKOM

5-6 3T@KHBIH JKIIOH JOM CO BCTPOSHHO-IIPUCTP OSHHBIMU Cymects
HpeNPUSTHSIMHA 00 CTYKUBAHUSI ' )

5-6 3Ta)kHBIN XKUIOH AOM CO BCTPOEHHO-IIPUCTPOEHHBIMU
TpeIpPUSTUSIMA 00CITY KHBAHUSI

5-6 ST@KHBIA JKUJION JOM U 1O J3€MHON aBTOCTOSIHKOM

7-TU 3T@KHBIHN KIIOH 10M C MAaHCAPIHBIM 3TAXKOM U MO 3€MHOU .
aBTOCTOSIHKOM I -

PekoHCTpY KIust 2-X 3TAKHOTO O)MCHOTO 31aHus O
MHOTOKBapTHPHBIH JKUJION JOM MEPEeMEHHOM 3TaKHOCTH CO BCTPOEHHO-
HPUCTPOSHHBIMU MPEIIPUSTUSIMU 0OCTy KUBAHHS U O3 MHOM
ABTOCTOSIHKOM

33 IT@KHBIA H 1oM ITpoexr.

| 4-xoraxubiii xutoif jov teppackoromana | Tpoexr. |
| S8 | Smuoraxmetixmnoligon | Tpexr. |

CymecTs.

Cymiects.